_26.04.2023г_ №_300_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОТ 27 МАЯ 2020 ГОДА №48

«О СОЦИАЛЬНОЙ ВЫПЛАТЕ ГРАЖДАНАМ, УЧАСТВУЮЩИМ В
ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ, НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРОЕКТОВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

С целью стимулирования инициативных граждан и их объединений по
месту жительства, привлечения жителей к активному участию в осуществлении
местного и территориального общественного самоуправления на территории
Осинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российский
Федерации» от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ, частью 4 статьи 55, частью 1 статьи
60 Устава Осинского муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы от 27 мая 2020 года № 48 «О социальной

выплате гражданам, участвующим в осуществлении территориального
общественного самоуправления, на реализацию проектов территориального
общественного самоуправления Осинского муниципального района» (далее-
решение Думы):

1.1      В приложение 1 к решению Думы внести следующие изменения:
1.1.1 В  пункте 4 слово «победителям» заменить на слово «победителю»;
1.1.2   В пункте 7 цифры «125 тысяч рублей» заменить цифрами «135 тысяч

рублей».
1.2 Приложение 2 к решению Думы изложить в новой редакции.

Приложение 1.
2.    Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете

«Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального
района.

3. Настоящее решение Думы  вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения Думы возложить
на  заместителя мэра по социальной политике Бевзенко Н.Г.

И.о. мэра Осинского муниципального района     Б.М. Хошхоев

Председатель Думы Осинского
муниципального района      А.П. Бухашеев

Подготовил                                                                                Бальжитов Б.Н.

Согласовано                                                                              Бевзенко Н.Г.

                                                                                                     Пахаленко Ю.Г.

                                                                                                Бардамов Г.С.

                                                                                                       Бадашкеева М.Ю.

Приложение 1 к решению Думы
    №_300_от «26»апреля 2023 года

Конкурсная комиссия
по предоставлению социальной выплаты гражданам, участвующим в
осуществлении территориального общественного самоуправления, на
реализацию проектов территориального общественного самоуправления

Осинского муниципального района

1. Бевзенко Н.Г.–  председатель комиссии, заместитель мэра по
социальной политике;

2. Нашкеева М.А. - заместитель  председателя, заместитель
мэра по экономике и сельскому хозяйству;

3. Бальжитов Б.Н. секретарь комиссии, – ведущий инженер отдела по
связям с общественностью;

4. Пахаленко Ю.Г. – член комиссии, начальник отдела по связям
с общественностью;

5. Бардамов Г.С. – член комиссии, начальник управления по
правовым вопросам и муниципальному заказу;

6. Бухашеев А.П. – член комиссии, председатель Думы Осинского

муниципального района.